Nuptis autem plene acquiritur.

Sine distinctione 1) an dies venerit?

Et 2) an im-  
proles fue-  
rint?

*Sedin. c. T. qu. 12. excitabo*: Wann eine Frau ohne Leibes-Erben verstirbt, ob alsdenn dos, welcher aus dem Lehn gegeben worden, hinwieder an die Lehne zurück falle, oder auf andere ihre Erben transmittiret werde? *Conclusum*: daß selbiger dos ad heredes ab intestato, wann die Frau kein Leibgeding besessen, verwendet werden könne; *vpote quo casu excepto*, dotalitium plerumque absorbere dotem solet. In Pomerania vltor *c. l. §. 10.* sancitur generalius; Eine Tochter, so unbeerbet oder ohne Kinder verstirbet, vererbet den, aus den Lehnen empfangenen Brautschaz und andere emolumenta auf ihre Allodial Erben, und kan nicht praetendiret werden, daß solcher Brautschaz in die Lehne zurück falle. Miror ergo magnopere, Dn. GERSDESIVM *c. l.* poenam matrimonio infocundo, contra LL. clementiam statuere, et, summam dotis in feudo relinquendam esse, velle. ENGELBRECHTIVM certe citatum idem affirmare, nullibi deprehendere, neque MEVII allegatum *Consilium* inuenire potui. Hinc contrariam ei plane sententiam, salua nostra amicitia, sustineo, ac, si filiae nuptae sine prole decesserunt, dotem apud successorem feudi manere, nego; exceptionem tamen istam, si in pactis dotalibus hoc expresse conuentum, quilibet facile admittet.

## §. VI.

Ex vindicata hactenus natura, plerumque citra pactum allodiali, pecuniae nostrae feudalis nonnulla colligere consuetaria lubet. Sic 1) patet: pecuniam istam spectare ad res allodiales, Germ. gehöret zum Erbe; quapropter in *Classif. Pom. cit. p. 4. pr.* luculento

Distorum  
quaedam con-  
clusiones.

lento satis indicio, ejusmodi pecunia, quam frater alteri ex feudo soluere debet, *Erbe*, dicitur; et hinc 2) successionem ordinariam, quae in allodio obtinere consuevit, obseruari; 3) Liberae possessorum administrationi permitti; 4) Pacto tamen, inter agnatos inito, fieri feudalem; 5) idque resolvi, ubi pecunia in feudum recidit; non 6) si ad agnatos transmittitur; Cum autem feudum non constituatur, 7) neque consensus neque inuestituram a Domino expectandam; nec 8) eius nomine feudalem equum praestandum; nec 9) quidquam denique ad seruitia contribuendum esse; add. *HERING. D. de seruitiis Vasal-  
lor. ulter. Pomer. rb. 32.* Ceterum tamen, 10) pecuniam illam ex feudo soluendam verum esse debitum feudale, ex feudo ipso soluendum, idque purum, in primis qua pecuniam, quam alter alteri fratri ex diuisione feudi debet, siue vsuras quotannis soluerit, siue non, maxime 11) priuilegiatis accenseri, aliisque creditoribus anterioribus et vxori quoque, praeferrri, vti videre licet ex *Classif. p. 2. et 3.* Denique 12) a pecunia dotali nimium quantum distare.